MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022

Concepto

FLUJO DE FONDOS

(Cifras en pesos)

Estimado/
Aprobado

Devengado

0000480

Recaudado/

Pagado

RUBROS DE INGRESO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAEMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB, FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
CAPITULOS DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSF.ASIG.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION POBLICR
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
SUPERAVIT/DEFICIT

<24 JUL 2022 11:49:44>

24,627,983.36
237,665.48
0.00

0.00
666,324.30
13,839.84
0.00

0.00

23,710,153.74

0.00
24,627,983.36
10,765, 690.37

2,726,437.62
4,620,985.37
755,000.00
270,000.00
5,489,870.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

000061

Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
NC ETIQUETADO 0.00 1,450,56B8.56 1,450,568B.56
RECURSCS FISCARLES 0.00 35,464.21 35,464.21
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00
INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00
RECURS0S FEDERALES 0.00 200,000.00 200,000.00
RECURSOS ESTATALES 0.00 1,215,104.35 1,215,104.35
OTROS RECURSO0S 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 2,543,427.90 2,543,427.5%0
RECURS0S FEDERALES 0.00 2,543,427.90 2,543,427.90
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00
OTROS RECURSQCS 0.00 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 3,993,996.46 3,993,996.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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